
Aprovados Curso Universidade Telefone E-mail
Ana Carolina Barros Leal Tecnologia em Gestão Ambiental UTFPR (16) 992097755 carolina.carolleal@gmail.com

Jamilly Lourdes dos Santos Direito UNICEP (ProUni - 100%) (16) 982053378 jaa-milly@hotmail.com
Vitória Marques da Silva Educação Física USP - RP (16) 991120393 vitoria28_marques@hotmail.com

Walter dos Santos Oliveira Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC (16) 991741422 walterbass33@gmail.com
Luana Pereira Oliva Pedagogia USP - RP (16) 997162585 luanappoliva@gmail.com
Isabella Laura Braz Fisioterapia UFSCar (16) 999633249 isabellalaura.br@gmail.com

Beatriz Falalaro Lourenço Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC (16) 993422842 falararo.beatriz@gmail.com

Professores - Bolsistas Curso Universidade Habilitação Local de Trabalho Telefone E-mail
Pã Montenegro Licenciatura em Matemática USP - SC (16) 920005474 pa.leite@usp.br

Adriana Tháis Dias Ferreira Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Física (18) 981535787 adrianathaisdf@gmail.com
Franciely Porto Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Química Personal Ensino (Após entrada no CPCEx) (16) 991725598 franciely.porto@usp.br

Gabriel Henrique Abreu Silva Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Física (16) 999645599 gabriel.h@usp.br
Gevair Norberto Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Matemática (formado) - Física (atual) Objetivo São Carlos (16) 992887149 gevair.souza@usp.br
Dhiego Carvalho Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Física SEB Ribeirão Preto / COC Araraquara (Após entrada no CPCEx) (16) 998639531 dhiego.carvalho@usp.br
Francisco Moro Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Física (formado) (16) 992283503 francisco.moro@usp.br

Tiago Tolvo Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Física (formado) Objetivo São Carlos (Após entrada no CPCEx) (16) 991473429 tolvotiago@gmail.com
Leandro Rafael Panham Química USP - SC (19) 999701135 leandropanham@usp.br
Felipe César Bevilaqua Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Química Maquifísica / Flexus (Após entrada no CPCEx) (16) 981010303 felipe_bevilaqua@usp.br

Professores - Voluntários Curso Universidade Habilitação Local de Trabalho Telefone E-mail
João Gabriel Barbosa Silva Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Matemática SEB Ribeirão Preto (Após entrada no CPCEx) (16) 996195513 joao.barbosa.silva@usp.br

Marcos Hideki Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Matemática (11) 963759744 marcos.umezawa@usp.br

Júlia Rocha Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Matemática (16) 988079946 juliarochajb@usp.br

Mathias de Jesus Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Física (formado) - Química (16) 982565992 mathias.goncalves@usp.br

Lucas Adam Prado Julião Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Química (11) 991874102 lucas.juliao@usp.br

Mariana Maia Veronesi Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Física (35) 92115966 mariana.veronesi@usp.br

Larissa Vitti Letras UFSCar (19) 993876793
Maria Luiza Ribeiro Letras UFSCar (35) 88789668
Kauê da Silva Sena Ciências Física e Biomoleculares USP - SC (21) 987151723

Felipe Mazzotti Licenciatura em Ciências Exatas USP - SC Física (19) 999900228 femazzotti@usp.br


